
UCHWAŁA NR XXXIII/392/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 22 czerwca 2017

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) - uchwala się, co
następuje:

§ 1. Rada Miejska  w Supraślu wyraża  wolę  zabezpieczenia  środków finansowych w
budżecie Gminy Supraśl na rok 2018 na realizację zadania pn.: „Budowa odcinka drogi ul.
Górka Tomka w rejonie przejazdu kolejowego w Zaściankach od ulicy Zaścianki w stronę
Szosy Baranowickiej wraz z chodnikiem, oświetleniem drogowym i niezbędną infrastrukturą
techniczną”, zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w § 2.

§  2. Całkowity  koszt  zadania  szacuje  się  na  kwotę  350.000  zł  (słownie:  trzysta
pięćdziesiąt tysięcy złotych). Koszt zadania pokrywa Gmina Supraśl ze środków własnych. 

§ 3. Zadanie planowane jest do realizacji w roku 2018.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

1



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Supraślu z dnia   22.06.2017 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego

W roku 2015 została zrealizowana budowa części odcinka drogi ul. Górka Tomka w

Zaściankach z nawierzchni asfaltowej. Z niewiadomych przyczyn do dnia dzisiejszego ww.

ulica nie została wykonana w całości – pozostał niedokończony odcinek ok 110 mb.        W

związku z  przebudową ulicy  Ciołkowskiego na Szosie  Baranowickiej  tworzą  się  bardzo

duże  korki  i  znaczna  część  aut  skraca  sobie  drogę  przejeżdżając  przez  Zaścianki

korzystając ze wspomnianego wcześniej niedokończonego odcinka ul. Górka Tomka.       W

godzinach popołudniowych przejeżdżają tędy setki aut, co nie wpływa na bezpieczeństwo

osób korzystających z tego odcinka.  Sytuacja  jest  bardzo niebezpieczna i  niecierpiąca

zwłoki, tym bardziej, że przebudowa ulicy Ciołkowskiego ma potrwać około roku. Obecny

stan drogi jest tragiczny. Przejazd jest na tyle wąski, że niejednokrotnie 2 mijające się

samochody  po  prostu  nie  mieszczą  się  na  drodze.  Przez  przejazd  kolejowy  prowadzi

dojście ze wsi Zaścianki do placu zabaw oraz boiska sportowego. Chodnik, tak samo jak

nawierzchnia asfaltowa w pewnym momencie się urywa. Rodzice z dziećmi są zmuszeni

na wejście  na bardzo ruchliwą drogę „ziemną” co stwarza  bardzo duże ryzyko  kolizji.

Niedokończony odcinek składa się praktycznie z samych dziur.  Kierowcy chcąc ominąć

wyrwy  w  nawierzchni,  korzystają  z  całej  szerokości  drogi  co  może  doprowadzić  do

tragicznych skutków. Droga mieszkańców z dziećmi chcących skorzystać z placu zabaw

jest bardzo utrudniona, niebezpieczna a czasami wręcz niemożliwa. Zbliżają się miesiące

letnie, podczas których korzystanie z placu zabaw wzrasta. Oburzenie mieszkańców jest

coraz większe, tym bardziej należy rozwiązać ten problem. Równanie drogi nie sprawdza

się na dłuższy czas, gdyż dziury w szybkim tempie się odtwarzają.

Rada  Miejska  w  Supraślu  w  dniu  11.05.2017  przeznaczyła  środki  pieniężne  na

dofinansowanie  pociągu  relacji  Białystok-Waliły.  Szynobus  będzie  przejeżdżał  przez

wspomniany wcześniej  przejazd kolejowy co dodatkowo podnosi  ryzyko kolizji.  Obecna

nawierzchnia drogi powoduje zasypywanie torów kolejowych ziemią i  kamieniami, co z

pewnością nie wpływa korzystnie na bezpieczeństwo ruchu drogowego i kolejowego. 

Zważając  na  powyższe  wnosimy  o  pozytywne  odniesienie  się  do  proponowanej

uchwały.

Załączniki:

1. Fotografie stanu drogi Ul.Górka Tomka

2


	RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU
	Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 22.06.2017 r.
	w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego

